m Mithitineris ducem ad didit Lycium. n Sacrificiorum cinere nigra ara. o Religioso. Ut ferme religiosis viantium moris est, cùm lucus aliquis aut locus sanctus in via oblatum est, veniam postulare, &c. Apuleius auspicator Florida. Sunt qui legunt parva h. e. summissio. p Respice quæ ad v. 186. supra.

g Ενθα θεολόγος το φοίνιξ Δάφνα θ' ἱερὰ ἀνεξε Πρόρθεσ Λατοὶ φίλα, Euripides in Hecubâ, ὅτε μὴ σε θεὰ τέκε πότνια Ἀητὰ Φοίνικ' ὁ βραδινὸς χερσὶν ἐφαψάμην. Theognis φρεσάμην δὴα φυτῶν, ἐλάϊα & φοίνικος, διδύμους ἀπέκνησε παῖδας. Eustath. in Homer. Il. α. Catullus in seculari ad Dianam; Quam mater piope Deliam Deposuit olivam. Et mos est, ut habet Apollonii scholiastes, parurientium, proxima queque apprehendere, ut sic dolores sublevant enixius. i Iunone, novercali usque odio prosecuta pellicum liberos. s Latona à partu recent. t Chimæta mons est Lycie ignivomus à Bellero-phonte habitabilis creditus. Quem fabulati sunt monstrum triforme. ut esset Πρόθεσ λέων, ὄπιθεν ἢ δεξιῶν, μέσῃ ἢ χιμαιῶν, Δεινὸν δὴοπνεῖστα πυρὸς μὴ ὄν. interpretantur autem montem, cuius pars summa leonibus, media igne, ima serpentibus infestatur. aut Ethicæ amorem, qui cum imperu invadit, per libidinem progreditur, in sine aculeo doloris & poenitentia post se reliquit. l. 9. v. 648. Fortè

a Fontem Melam vocat Probus ad Virg. Georg. 1. l. & pallorem, qui prohibebat Neoclem. \* Jure naturæ multa sunt communia, quædam jure gentium. y Malè verum examinat: omnis Corruptus judex. Hor. Sat. 2. l. 2. malè de cibo potu quæ julticat palatum luxu corruptu. Discite quàm parvum liceat producere vitam, Et quantum natura peccat, non erigit ægros Nobilitis ignoto diffusus Consule Bacchus; Non auro myrrhæque bibunt: sed gurgite puro Vita redit. satis est populo fluviusque Cereque, Lucan. 4. vers. 377. Deus nullius rei indiget; ille proximus accedit ad Deum, qui paucissimis indiget, vel ab hac Dea discere parvo esse contentus, & illam vocem magnus atque animosus exclamat: Habeamus aquam, habeamus potentiam, Iovi ipsi de felicitate controversiam faciamus. Senec. epist. 110. z Festivum πῦρ, atque ingeniosissimus conceptus poetæ. cujusmodi & alium exhibet 3. Pastor. ubi in factis in sinu Sabiarum interventientium gestu & clamore prælium dirimere, conciliatorem suadere videntur. a Ad tempus sedavit, intermisit. Aliis placet lect. sustulit. b Quàm deceant Deum.

Fortè lacuna mediocris aqua prospexit in imis  
 Vallibus: agrestes illic fruticosa legebant  
 Vimina cum juncis, gratamque paludibus ulvam. 345  
 Accessit, posthæc genu Titania terram  
 Presit, ut hauriret gelidos potura liquores:  
 Rustica turba vetat. Dea sic affata vetantes,  
 Quid prohibetis aquas? usus communis aquarum est.  
 Nec solem proprium natura, nec aëra fecit, 350  
 Nec tenues undas: ad publica munera veni.  
 Quæ tamen ut detis, supplex peto. Non ego nostros  
 Abluere hic artus lassataque membra parabam,  
 Sed relevare stim: caret os humore loquentis,  
 Et fauces arent, vixque est via vocis in illis. 355  
 y Haustus aquæ mihi nectar erit, vitamque; fatebor  
 Accepisse: simul vitam dederitis in undis.  
 Hi quoque vos moveant, qui nostro brachia tendunt  
 Parva sinu: & casu tendebant brachia nati.  
 Quem non blanda dea potuissent verba movere? 360  
 Hi tamen orantem perstant prohibere, minasque,  
 Ni procul abscedat: convitiâq, insuper addunt.  
 Nec satis est: ipsos etiam pedibusque, manûque,  
 Turbare lacus, imòque è gurgite mollem  
 Huc illuc limum salu movere maligno. 365  
 a Distulit ira stim: neque enim jam filia Cœi  
 Supplicat indignis, nec dicere sustinet ultra  
 Verba minora Dea; tollensque ad sidera palmas,  
 Æternum stagno, dixit, vivatis in isto.  
 Eveniunt optata dea. Iuvat esse sub undis, 370  
 Et modo tota cavâ summergere membra palude,  
 Nunc proferre caput, summo modo gurgite nare;